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Terveiset sateisesta Arushasta

Edellisistä kuulumisista ei ole vielä kovin pitkää aikaa, mutta sen aikana on ehtinytkin tapahtua monenlaista.
Tuntuu, että maalis-huhtikuu on mennyt nopeasti, kun siihen on sisältynyt meidän kohdallamme paljon
matkustamista ja myös odottamaton matka Suomeen, josta alla lisää.

Työntekijäpäivillä

Maaliskuun alkupuolella osallistuimme alueemme työntekijäpäiville. Päivät olivat meille toiset tällä alueella,
koska 2020–21 emme voineet kokoontua rajoituksista johtuen. Oli virkistävää monella tapaa. Olimme luonnon
keskellä pienessä ”ekohotellissa”, joka oli varattu noiksi päiviksi pelkästään alueemme työntekijöille
perheineen. Yhtä lukuun ottamatta kaikki alueemme työntekijät pääsivät paikalle. Kolmen päivän aikana oli
mahdollisuus tutustua uusiin kasvoihin, käsitellä yhteisiä ja eri teemoihin liittyviä työasioita, keskustella
työssäjaksamisesta, patikoida, jutella, laulaa ja viettää yhteisiä hartauksia. Lapsille oli myös omaa ohjelmaa
luonnon helmassa. Päivät olivat todella onnistuneet!

Itäisen ja eteläisen Afrikan työntekijät yhdessä päivillä vierailleen
Lähetysseuran ulkomaantyön johtajan Tero Norjasen kanssa.
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Jannen matka Mwanzaan

Maaliskuussa Janne lähti viikon
mittaiselle työmatkalle Mwanzaan
yhdessä Etiopiassa työskentelevän
hankehallinnon asiantuntijan, Jembere
Berhanu Belihun kanssa. Jembere tuli
syksyllä töihin Lähetysseuraan ja vastaa
myös muutamien Tansanian hankkeiden
hallinnosta. Osittain matka toimikin
Jemberelle tutustumismatkana Vic-
torianjärven itäisen hiippakunnan työhön
sekä kumppanikirkkomme
työntekijöihin.

Tapasimme lastensuojelutyön koordi-
naattorin Esther Leman sekä naistyön- ja
vaikuttamistyön johtajan, pastori Peweni Kikotin kanssa kummien tukemia lapsia sekä vierailimme kahdessa
koulussa, jossa osa tukemistamme lapsista opiskelee ja joissa kirkko järjestää myös kerhoja. Niissä puhutaan
muun muassa lasten oikeuksista, ennenaikaisten avioliittojen riskeistä, turvallisen ja turvattoman yhteisön
eroista, toisten kunnioittamisesta sekä monista muista lapsille tärkeistä asioista.

Kahtena päivänä vierailimme Nyakaton raamattuopistolla.
Keskustelimme uuden hankekauden suunnitelmista, opiston
uuden opetussuunnitelman rekisteröintiprosessista Tansanian
valtion hyväksymäksi viralliseksi oppilaitokseksi. Tansanian
luterilaisella kirkolla on kolme alueellista raamattuopistoa, joista
yksikään ei täytä virallisen ammatillisen oppilaitoksen kriteerejä
ja tähän halutaan nyt muutosta. Sen myötä oppilaitoksessa voisi
järjestää myös muuta kuin teologista opetusta, joka olisi
läheisessä yhteydessä kirkon työhön, tällaisia voisivat olla
esimerkiksi yhteisökehitys ja toisaalta erilainen
asiakaspalvelutyö. Toisena päivänä Nyakatossa osallistuimme
seminaariin, joka käsitteli harhaanjohtavaa teologiaa.
Makumiran yliopiston professori Faustin Mahali esitteli
tutkimustulokset kirkkojen sisällä tehdystä tutkimuksesta.
Seminaariin osallistui nelisenkymmentä hiippakuntien
avainhenkilöä; piispoja, apulaispiispoja sekä pääsihteereitä.

Kummioppilaitamme koulun edessä. Edessäni Esther ja
oikealla pastori Peweni. Etualalla uusi työkaverini Jembere.

Mwanzan luterilaisen koulun yksi
kummioppilaistamme, Salome.
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Lisäksi vierailun aikana kävimme keskusteluja hiippakunnan johtoryhmän, talousjohtajan ja hankkeiden
työntekijöiden kanssa. Työmatkoilla on tärkeää saada päivitettyä molemmin puolin kuulumisia, jaettua
ajatuksia työstä sekä tehdä muun muassa talouteen liittyviä keskusteluja ja tarkastuksia. Monia asioita voi
hoitaa sähköpostein ja puheluin, mutta kasvokkain tapahtuva kanssakäyminen on aina erityisen tärkeää.

Pikakäynti Suomessa

Teressan palattua Namibiasta ja juuri ennen Jannen Mwanzaan lähtöä saimme kuulla Teressan isän vakavasta
sairauskohtauksesta Turkissa. Useat päivät tuon jälkeen värittyivät epätietoisuudesta hoitotoimenpiteiden
suhteen. Ambulanssilento Suomeen ja tilanteen todentaminen johti siihen, että päätimme lähteä perheenä
huhtikuun alussa hyvästelemään Teressan isää. Ehdimmekin viettää yhden päivän Teressan vanhempien
seurassa, kunnes seuraavana aamuna saimme suru-uutisen isän, appiukon ja ukin kuolemasta. Olemme
kiitollisia, että ehdimme ajoissa Suomeen. Palasimme vajaan kolmen viikon käynniltä Tansaniaan viikko sitten
heti hautajaisten jälkeen. Jakso Suomessa oli tietysti raskas ja monenlaisten tunteiden värittämä, mutta samalla
saimme viettää paljon aikaa perheen kanssa surun keskellä.

Muita kuulumisia

Maalis-huhtikuu on ollut myös hyvin sateinen Arushan seudulla.
Vettä on tullut paikoin niin paljon, että se on aiheuttanut tulvia ja
sitä kautta paikoitellen viljasatojen menetyksiä. Myös taloja on
jäänyt osittain veden alle. Vesireitit ovat tulvineet yli aiheuttaen
syöpymisiä ja pieniä maansortumia teihin ja peltojen reunoihin,
kuljettaen maata rakennusten pihoille ja kauaksi pelloille. Välillä
alueella kärsitään kuivuudesta, välillä liiankin runsaista sateista.
Se tuo paljon haasteita maanviljelyyn ja infrastruktuuriin.

Näiden tapahtumarikkaiden kuukausien jälkeen toivomme ja
rukoilemme rauhallista loppukevättä työn ja arjen suhteen.
Olemme silti kaiken keskellä kiitollisia siitä, että uusi
työkautemme on alkanut ja samalla myös uusi hankekausi
kumppaniemme työssä.

Arushan ohitustie koki myös tulvien
vaikutukset. Kuva matkalta lasten
koululle.



JUHANINMÄKI
28.4.23

UUTISKIRJE

Tehtävämme on olla kaikkein heikoimpien puolella:
luomme tasa-arvoisia mahdollisuuksia ihmisille rakentaa

itselleen ihmisarvoinen elämä.

Keräyslupa RA/2020/1538

Lämpimin terveisin,

Teressa ja Janne

Teressa ja Janne
Juhaninmäki

Teressa toimii itäisen ja
eteläisen Afrikan
aluejohtajana, Janne itäisen
Afrikan hankehallinnon
koordinaattorina.

Kotimme on Tansaniassa ja
mukanamme on kaksi lasta.

Rukousaiheet

 Angolan katulapset
 Itäisen ja eteläisen Afrikan

kuivuus, tulvat ja
ruokaturvakriisi

 Rauhaa Etiopiaan
 Rauhaa ja hyviä vaaleja

Zimbabween

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai

tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.


